27.04.2020 година
Избирам и користам  соодветни единици и инструменти за проценка и мерење
Избери и користи различна опрема за мерење: линијари, ваги, мензури… При мерењето избери ја најсоодветната опрема за мерење и прочитај на скала до најблиската означена поделба на линијарот, вагата или мензурата. Запиши ги проценките и мерењата со примена на соодветни мерни единици (m, cm, g, kg, l...).
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